Premium, quod sepedictus Adalbertus in Sallsteten dedit, pre timore cognati ipsius Gerungi, qui nobis multa mala propter ipsum premium irrogauit, Gotefrido palatino comiti pro villa Hohenwart dedimus, quam villam et villam Scaltebrunn siue || in siluis, siue pratis vel agris cum omni fure et pro- [Fol. 80a.] prietate, quam ipse in eis habuerat, Hirsaugiensi ecclesie donauit. Item ipse Adalbertus et frater eius Bertholdus dederunt duas hubas ad Haldewanck.

[*Veningen.*]

Bubo de Veningen in eodem loco vnam salicam terram et V hubas, et capellam vnam, et vnum molendinum cum pratis, siluis et mancipiis dedit.

Tuntslingen.

Diemo de Sachsenheim et filii eius Hugo et Gerlach dederunt duas hubas ad Tuntzlingen, et in eodem loco Eberhardus de Buggingen vnam hubam; item in eodem loco Eberhardus de Strubersheim vnam hubam, et comes Egeno dimidiā hubam.

[*Binnickeim.*]

Wernherus de Binnickeim quicquid in eodem loco habuit sancto Petro dedit.

Reineckeim.

Adalbertus de Reineckeim in eodem loco duas hubas dedit, que venditę sunt.

[*Schopfheim.*]

Erekinbertus de Buggingen premium et vnum vinetum ad Schopfheim dedit.

Hessickeim.

Bertholdus de Hessickeim vnam hubam et vinetum, Wolfgang frater eius vinetum in eodem loco dedit.

[*Bochingen.*]

Gisela et Hilteburg, sorores Meribotonis, dederunt nobis predia sua in diuersis locis; quibus venditis precio eorum acquisita est dimidia pars eorum, que habemus ad Bochingen. Reliqua pars

empta est pecunia Humberti, clerici de Moguncia. Sunt autem omnia triginta iugera vinearum et quinque hube. ||

[Fol. 30^b.]

Gechingen.

Marquardus de Gechingen duas hubas in eodem loco dedit; Bertholdus ibidem XII iugera.

[*Swaldorf.*]

Burckardus et frater eius Hesso de First ad Swaldorff vnam salicam terram et quatuor hubas et quicquid ibi habuerunt, dederunt sancto Petro.

[*Hirsslanden.*]

Wolfram de Glatbach pro se et fratre suo Wicnando et patre eorum Anselmo ad Hirsslanden in Osterfrancken nouem hubas dederunt; quod fratribus ad Sconrein concessum est, quod ipsi postmodum vendiderunt.

[*Bach.*]

Fridehelmus et Reginherus de Senesfelt duas hubas ad Gundelssheim, que tradite sunt pro predio in Bach.

[*Herschwiler.*]

Rutmannus clericus de Stoffeln quatuor dedit hubas in Herschwiler, quod fratribus ad sanctum Gregorium datum est.

Westheim.

Luitfridus clericus de Westheim dimidiā hubam in eodem loco dedit.

Rockesperg. Haslach.

Gunso de Hundersingen dedit Rockesperg et ad Haslach duas hubas et quatuor mancipia.

[*Oswile.*]

Warmunt de Magstat vnam hubam ad Oswile.